

Årsredovisning

Recuperex AB

Organisationsnummer: 559322-0196
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Soshians Mircoram
Styrelseledamot
2025-07-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Recuperex skall bedriva medicinska behandlingar och konsultationer. Dessutom skall bolaget bedriva försäljning av produkter inom hud- och estetik samt behandlingar och därmed liknande verksamheter. Bolaget skall också förvalta och bedriva handel med värdepapper och fast egendom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning har ökat då intresset för våra tjänster ökat. Förväntas att omsättningen under kommande år väsentligen ligger i samma område.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-06-10 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	1 356 283	831 726	0	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	139 381	278 613	-994	0
Soliditet (%)	40,0	37,6	100,0	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	-994	218 566	242 572
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		218 566	-218 566	0
Årets resultat			105 232	105 232
Belopp vid årets utgång	25 000	13 246	105 232	143 478

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	13 246
Årets resultat	105 232
Medel att disponera	118 478

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	115 675
Summa utdelning	115 675
Balanseras i ny räkning	2 803
Summa	118 478

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 356 283	831 726
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 356 283	831 726
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-496 431	0
Övriga externa kostnader		-579 364	-339 509
Personalkostnader	2	-128 112	-213 479
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 800	0
Summa rörelsekostnader		-1 217 707	-552 988
Rörelseresultat		138 576	278 738
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		927	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122	-159
Summa finansiella poster		805	-125
Resultat efter finansiella poster		139 381	278 613
Resultat före skatt		139 381	278 613
Skatt på årets resultat		-34 149	-60 047
Årets resultat		105 232	218 566

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 200	0
Summa materiella anläggningstillgångar		55 200	0
Summa anläggningstillgångar		55 200	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		18 835	-1 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		195 675	0
Summa kortfristiga fordringar		214 510	-1 375
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		89 255	647 089
Summa kassa och bank		89 255	647 089
Summa omsättningstillgångar		303 765	645 714
SUMMA TILLGÅNGAR		358 965	645 714

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 246	-994
Årets resultat		105 232	218 566
Summa fritt eget kapital		118 478	217 572
Summa eget kapital		143 478	242 572
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	312 500
Skatteskulder		94 196	60 047
Övriga skulder		107 371	30 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 920	0
Summa kortfristiga skulder		215 487	403 142
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		358 965	645 714

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda	0	1

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	69 000	0
Utgående anskaffningsvärden	69 000	0
Årets avskrivningar	-13 800	0
Utgående avskrivningar	-13 800	0
Redovisat värde	55 200	0